
T'pol - Tornei e punteggi online 08-05-2024

6Â° WE SCACCHI SOTTO LA TORRE - B (2310023B)
Pisa - 21-10-2023 - 22-10-2023

Torneo 6Â° WE SCACCHI SOTTO LA TORRE - B 2310023B

Luogo Pisa  [Pisa - Toscana]
Periodo 21-10-2023 - 22-10-2023

Turni 5

Tipo Weekend
Sistema Swiss

Tempo di riflessione 90' + 30" bonus
Arbitri ACCONCI Silvia - 

Partecipanti 34

Sito Internet

Salbego Martino

1Cammarano Gerardo Jose

2
Liu Jiabao

3
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T'pol - Tornei e punteggi online 08-05-2024

6Â° WE SCACCHI SOTTO LA TORRE - B (2310023B)
Pisa - 21-10-2023 - 22-10-2023

Classifica finale
                                               Buh   Buh  Buh        Elo  Elo   Med       Gio.Tot Gio.Bia Gio.Ner For  Anno

P    S   Cat   Giocatore              PT  Fed  Cu1   Int  Med   Son  FIDE Ital  Avv  Perf g + = - g + = - g + = - + -  Nasc

1 5 NC Salbego Martino 5.0 ITA 12.5014.008.50 14.001408 1153 1951 5 5 0 0 2 2 0 0 3 3 0 0 0 0 1995

2 11 NC Cammarano Gerardo Jose4.0 ITA 13.0014.508.00 9.50 1264 1125 1726 5 4 0 1 3 2 0 1 2 2 0 0 0 0 2011

3 7 NC Liu Jiabao 4.0 ITA 12.5014.509.00 11.001334 1125 1486 5 4 0 1 2 2 0 0 3 2 0 1 0 0 2006

4 25 NC Trincherini Leandro 3.5 ITA 15.5017.0010.5010.251103 1358 1508 5 3 1 1 2 1 0 1 3 2 1 0 0 0 2009

5 29 NC Guagliardo Gabriele 3.5 ITA 13.0014.508.00 7.75 999 1319 1210 5 3 1 1 2 1 1 0 3 2 0 1 0 0 2005

6 15 NC Fontana Matteo 3.5 ITA 11.0012.508.00 9.00 1242 1155 1665 5 2 3 0 2 0 2 0 3 2 1 0 0 0 1976

7 3 NC Bernacchi Paolo 3.5 ITA 11.0012.007.50 7.25 1429 1105 1495 5 2 3 0 2 0 2 0 3 2 1 0 0 0 1964

8 23 NC Gai Leonardo 3.0 ITA 12.5015.008.50 8.25 1144 1325 1398 5 2 2 1 2 0 2 0 3 2 0 1 0 0 1968

9 19 NC Pizzasegola Christian3.0 ITA 12.5014.008.50 7.25 1220 1320 1513 5 2 2 1 2 1 1 0 3 1 1 1 0 0 1997

10 2 NC Pinarelli Giuseppe 3.0 ITA 12.0014.008.50 8.25 1559 1308 1380 5 1 4 0 3 1 2 0 2 0 2 0 0 0 1953

11 32 NC Mirabile Matteo 3.0 ITA 11.0012.507.00 5.00 999 1282 1134 5 3 0 2 3 1 0 2 2 2 0 0 0 0 2005

12 9 NC Catalani Dario 3.0 ITA 11.0011.507.50 5.00 1290 1202 1395 5 2 2 1 2 1 0 1 3 1 2 0 0 0 2013

13 24 NC Parducci Michele 3.0 ITA 10.0011.506.00 6.00 1116 1241 1434 5 3 0 2 3 1 0 2 2 2 0 0 0 0 2006

14 6 NC Mirski Roman 3.0 POL 9.50 10.506.50 4.50 1356 1199 1271 5 3 0 2 3 2 0 1 2 1 0 1 0 0 20

15 33 NC Viola Giacomo 2.5 ITA 12.5014.508.50 6.25 999 1241 1048 5 1 3 1 2 0 1 1 3 1 2 0 0 0 2008

16 18 NC Celati Arturo 2.5 ITA 12.5014.009.00 5.25 1220 1246 1487 5 2 1 2 3 1 0 2 2 1 1 0 0 0 1948

17 28 NC Ginanneschi Sara 2.5 ITA 11.0012.507.00 4.25 999 1231 1039 5 2 1 2 3 1 0 2 2 1 1 0 0 0 1977

18 17 NC Cerina Antonio 2.5 ITA 10.0011.007.00 3.75 1225 1181 1422 5 2 1 2 2 0 1 1 3 2 0 1 0 0 1978

19 4 NC Zinno Domenico 2.5 ITA 9.50 10.506.50 5.00 1423 1267 1268 5 1 3 1 2 0 1 1 3 1 2 0 0 0 1949

20 14 NC Accurso Simone 2.5 ITA 7.50 8.00 5.00 3.25 1245 999 1600 5 2 1 2 3 1 1 1 2 1 0 1 0 0 1970

21 13 NC Micheli Dario 2.5 ITA 7.00 7.50 4.50 3.25 1251 1038 1519 5 2 1 2 3 1 1 1 2 1 0 1 0 0 1966

22 12 NC Giannelli Agnese 2.0 ITA 12.5013.008.50 2.50 1264 1089 1378 5 2 0 3 3 1 0 2 2 1 0 1 0 0 2009

23 16 NC Ranaldi Marco 2.0 ITA 10.5011.507.50 3.00 1229 1070 1480 5 2 0 3 2 1 0 1 3 1 0 2 0 0 1974

24 27 NC Cellucci Marco 2.0 ITA 8.00 9.00 5.50 3.50 999 1244 1004 5 2 0 3 2 1 0 1 3 1 0 2 0 0 2011

25 21 NC Marchini Emilio Giuseppe1.5 ITA 13.0014.508.00 3.25 1205 1335 1187 5 1 1 3 2 0 1 1 3 1 0 2 0 0 2006

26 22 NC Perfilyeva Svetlana 1.5 ITA 13.0014.508.00 3.25 1195 1257 1229 5 1 1 3 3 0 0 3 2 1 1 0 0 0 1979

27 31 NC Marrucci Matteo 1.5 ITA 12.0014.508.50 4.25 999 1277 982 5 1 1 3 2 0 0 2 3 1 1 1 0 0 2001

28 8 NC Mazzini Simone 1.5 ITA 12.0013.508.50 3.75 1333 1084 1176 5 1 1 3 2 0 0 2 3 1 1 1 0 0 1990

29 10 NC Giannelli Filippo 1.5 ITA 11.5013.008.00 2.75 1275 1061 1274 5 1 1 3 3 1 1 1 2 0 0 2 0 0 2012

30 30 NC Lomtadze Giorgi 1.0 ITA 12.0012.008.00 2.50 999 1245 923 4 1 0 3 3 1 0 2 1 0 0 1 0 1 2015

31 20 NC Coronato Matteo 1.0 ITA 11.0012.007.50 1.00 1207 1241 1242 5 1 0 4 3 0 0 3 2 1 0 1 0 0 2004

32 1 NC Cignolini Eugenio 1.0 ITA 8.00 8.00 5.00 2.75 1563 1400 1276 3 0 2 1 1 0 1 0 2 0 1 1 0 2 1971

33 26 NC Cecconi Fabrizio 1.0 ITA 10.0010.007.00 0.00 999 1262 528 4 0 0 4 3 0 0 3 1 0 0 1 1 0 1972

34 34 NC Virgili Francesco 0.0 ITA 5.50 5.50 3.00 0.00 999 1220 486 3 0 0 3 2 0 0 2 1 0 0 1 0 2 1974
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T'pol - Tornei e punteggi online 08-05-2024

6Â° WE SCACCHI SOTTO LA TORRE - B (2310023B)
Pisa - 21-10-2023 - 22-10-2023

Elenco partecipanti
                                                 Elo  Elo   Med        Anno    Id         Id

 S   Cat   Giocatore              Fed  Reg  Pr   FIDE Ital  Avv  Perf  Nasc S  FIDE       FSI

14 NC Accurso Simone ITA TOS FI 1245 999 1600 1970 M 2821112 119030

3 NC Bernacchi Paolo ITA TOS PI 1429 1105 1495 1964 M 28521048 186167

11 NC Cammarano Gerardo JoseITA TOS FI 1264 1125 1726 2011 M 28551567 192407

9 NC Catalani Dario ITA TOS LU 1290 1202 1395 2013 M 28545923 189878

26 NC Cecconi Fabrizio ITA TOS PI 999 1262 528 1972 M 23411007 206939

18 NC Celati Arturo ITA TOS LU 1220 1246 1487 1948 M 880256 139661

27 NC Cellucci Marco ITA TOS PI 999 1244 1004 2011 M

17 NC Cerina Antonio ITA TOS PI 1225 1181 1422 1978 M 845981 107523

1 NC Cignolini Eugenio ITA TOS FI 1563 1400 1276 1971 M 872903 139577

20 NC Coronato Matteo ITA TOS LI 1207 1241 1242 2004 M 28506359 182244

15 NC Fontana Matteo ITA LIG SP 1242 1155 1665 1976 M 28543327 189635

23 NC Gai Leonardo ITA TOS PT 1144 1325 1398 1968 M 28574419 197391

12 NC Giannelli Agnese ITA TOS FI 1264 1089 1378 2009 F 28551591 192086

10 NC Giannelli Filippo ITA TOS FI 1275 1061 1274 2012 M 28552571 192087

28 NC Ginanneschi Sara ITA TOS FI 999 1231 1039 1977 F 28588126 199586

29 NC Guagliardo Gabriele ITA TOS MS 999 1319 1210 2005 M 23419814 207937

7 NC Liu Jiabao ITA TOS SI 1334 1125 1486 2006 M 28583973 198652

30 NC Lomtadze Giorgi ITA TOS PI 999 1245 923 2015 M 23400986 202455

21 NC Marchini Emilio GiuseppeITA TOS MS 1205 1335 1187 2006 M 23419822 207938

31 NC Marrucci Matteo ITA TOS PI 999 1277 982 2001 M

8 NC Mazzini Simone ITA TOS MS 1333 1084 1176 1990 M 2898697 180176

13 NC Micheli Dario ITA LIG SP 1251 1038 1519 1966 M 28569482 197642

32 NC Mirabile Matteo ITA TOS PI 999 1282 1134 2005 M 23411015 206937

6 NC Mirski Roman POL PO 1356 1199 1271 20 M 1157167

24 NC Parducci Michele ITA TOS PI 1116 1241 1434 2006 M 28576012 196180

22 NC Perfilyeva Svetlana ITA TOS FI 1195 1257 1229 1979 F 55760660 197565

2 NC Pinarelli Giuseppe ITA LIG SP 1559 1308 1380 1953 M 1704672 149636

19 NC Pizzasegola ChristianITA EMI RA 1220 1320 1513 1997 M 28562437 194653

16 NC Ranaldi Marco ITA TOS PO 1229 1070 1480 1974 M 28549201 190642

5 NC Salbego Martino ITA TOS PI 1408 1153 1951 1995 M 28550161 192689

25 NC Trincherini Leandro ITA TOS PI 1103 1358 1508 2009 M 28595556 202456

33 NC Viola Giacomo ITA TOS MS 999 1241 1048 2008 M 23408456 206341

34 NC Virgili Francesco ITA TOS PI 999 1220 486 1974 M 23407050 206362

4 NC Zinno Domenico ITA TOS PI 1423 1267 1268 1949 M 840211 126438

FSI - 6Â° WE SCACCHI SOTTO LA TORRE - B (2310023B) - Pisa - 21-10-2023 - 22-10-2023 - Pag. 3/21



T'pol - Tornei e punteggi online 08-05-2024

6Â° WE SCACCHI SOTTO LA TORRE - B (2310023B)
Pisa - 21-10-2023 - 22-10-2023

Tabellone
P   S   Ct  Giocatore              Pun Fed | 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | CB

32 1 NC Cignolini Eugenio 1.0 ITA | 18 N 0 | 2 B Â½ | 4 N Â½ | 0 0 | 0 0 | -1

10 2 NC Pinarelli Giuseppe 3.0 ITA | 19 B Â½ | 1 N Â½ | 17 B 1 | 15 N Â½ | 9 B Â½ | 1

7 3 NC Bernacchi Paolo 3.5 ITA | 20 N 1 | 18 B Â½ | 31 N 1 | 25 B Â½ | 29 N Â½ | -1

19 4 NC Zinno Domenico 2.5 ITA | 21 B 0 | 19 N Â½ | 1 B Â½ | 20 N 1 | 23 N Â½ | -1

1 5 NC Salbego Martino 5.0 ITA | 22 N 1 | 21 B 1 | 11 N 1 | 29 B 1 | 25 N 1 | -1

14 6 NC Mirski Roman 3.0 POL | 23 B 0 | 22 N 1 | 20 B 1 | 19 N 0 | 16 B 1 | 1

3 7 NC Liu Jiabao 4.0 ITA | 24 N 1 | 23 B 1 | 25 N 0 | 12 B 1 | 32 N 1 | -1

28 8 NC Mazzini Simone 1.5 ITA | 25 B 0 | 24 N 1 | 21 N Â½ | 32 B 0 | 28 N 0 | -1

12 9 NC Catalani Dario 3.0 ITA | 26 N 1 | 25 B 0 | 23 N Â½ | 21 B 1 | 2 N Â½ | -1

29 10 NC Giannelli Filippo 1.5 ITA | 27 B 1 | 29 N 0 | 32 B 0 | 24 N 0 | 22 B Â½ | 1

2 11 NC Cammarano Gerardo Jose 4.0 ITA | 28 N 1 | 30 B 1 | 5 B 0 | 33 N 1 | 19 B 1 | 1

22 12 NC Giannelli Agnese 2.0 ITA | 29 B 0 | 26 N 1 | 27 B 1 | 7 N 0 | 24 B 0 | 1

21 13 NC Micheli Dario 2.5 ITA | 30 N 0 | 28 B Â½ | 22 B 0 | 26 N 1 | 31 B 1 | 1

20 14 NC Accurso Simone 2.5 ITA | 31 B 0 | 27 N 0 | 26 B 1 | 30 N 1 | 33 B Â½ | 1

6 15 NC Fontana Matteo 3.5 ITA | 32 N 1 | 31 B Â½ | 33 N Â½ | 2 B Â½ | 18 N 1 | -1

23 16 NC Ranaldi Marco 2.0 ITA | 33 B 0 | 32 N 0 | 34 B 1 | 27 N 1 | 6 N 0 | -1

18 17 NC Cerina Antonio 2.5 ITA | 34 N 1 | 33 B Â½ | 2 N 0 | 23 B 0 | 21 N 1 | -1

16 18 NC Celati Arturo 2.5 ITA | 1 B 1 | 3 N Â½ | 29 B 0 | 31 N 1 | 15 B 0 | 1

9 19 NC Pizzasegola Christian 3.0 ITA | 2 N Â½ | 4 B Â½ | 30 N 1 | 6 B 1 | 11 N 0 | -1

31 20 NC Coronato Matteo 1.0 ITA | 3 B 0 | 34 N 1 | 6 N 0 | 4 B 0 | 27 B 0 | 1

25 21 NC Marchini Emilio Giuseppe1.5 ITA | 4 N 1 | 5 N 0 | 8 B Â½ | 9 N 0 | 17 B 0 | -1

26 22 NC Perfilyeva Svetlana 1.5 ITA | 5 B 0 | 6 B 0 | 13 N 1 | 28 B 0 | 10 N Â½ | 1

8 23 NC Gai Leonardo 3.0 ITA | 6 N 1 | 7 N 0 | 9 B Â½ | 17 N 1 | 4 B Â½ | -1

13 24 NC Parducci Michele 3.0 ITA | 7 B 0 | 8 B 0 | 28 N 1 | 10 B 1 | 12 N 1 | 1

4 25 NC Trincherini Leandro 3.5 ITA | 8 N 1 | 9 N 1 | 7 B 1 | 3 N Â½ | 5 B 0 | -1

33 26 NC Cecconi Fabrizio 1.0 ITA | 9 B 0 | 12 B 0 | 14 N 0 | 13 B 0 | 0 1 | 2

24 27 NC Cellucci Marco 2.0 ITA | 10 N 0 | 14 B 1 | 12 N 0 | 16 B 0 | 20 N 1 | -1

17 28 NC Ginanneschi Sara 2.5 ITA | 11 B 0 | 13 N Â½ | 24 B 0 | 22 N 1 | 8 B 1 | 1

5 29 NC Guagliardo Gabriele 3.5 ITA | 12 N 1 | 10 B 1 | 18 N 1 | 5 N 0 | 3 B Â½ | -1

30 30 NC Lomtadze Giorgi 1.0 ITA | 13 B 1 | 11 N 0 | 19 B 0 | 14 B 0 | 0 0 | 2

27 31 NC Marrucci Matteo 1.5 ITA | 14 N 1 | 15 N Â½ | 3 B 0 | 18 B 0 | 13 N 0 | -1

11 32 NC Mirabile Matteo 3.0 ITA | 15 B 0 | 16 B 1 | 10 N 1 | 8 N 1 | 7 B 0 | 1

15 33 NC Viola Giacomo 2.5 ITA | 16 N 1 | 17 N Â½ | 15 B Â½ | 11 B 0 | 14 N Â½ | -1

34 34 NC Virgili Francesco 0.0 ITA | 17 B 0 | 20 B 0 | 16 N 0 | 0 0 | 0 0 | 1
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T'pol - Tornei e punteggi online 08-05-2024

6Â° WE SCACCHI SOTTO LA TORRE - B (2310023B)
Pisa - 21-10-2023 - 22-10-2023

Variazioni Elo FIDE
                                      Elo   N  Pun  Pun         Med        Anno    ID        ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FIDE  P  Fat  Att  W-We   Avv. Perf  Nasc S  FIDE      FSI    

14 NC Accurso Simone ITA 1245 0 0.00 0 999.001600 1970 M 2821112 119030

3 NC Bernacchi Paolo ITA 1429 3 2.00 2.42 -0.42 1105.601495 1964 M 28521048 186167

11 NC Cammarano Gerardo JoseITA 1264 2 1.00 0.87 0.13 1125.001726 2011 M 28551567 192407

9 NC Catalani Dario ITA 1290 4 2.00 2.23 -0.23 1202.001395 2013 M 28545923 189878

18 NC Celati Arturo ITA 1220 3 1.50 0.82 0.68 1246.401487 1948 M 880256 139661

17 NC Cerina Antonio ITA 1225 3 1.00 1.26 -0.26 1181.201422 1978 M 845981 107523

1 NC Cignolini Eugenio ITA 1563 3 1.00 2.08 -1.08 1400.671276 1971 M 872903 139577

20 NC Coronato Matteo ITA 1207 3 0.00 0.74 -0.74 1241.201242 2004 M 28506359 182244

15 NC Fontana Matteo ITA 1242 2 1.50 0.66 0.84 1155.201665 1976 M 28543327 189635

23 NC Gai Leonardo ITA 1144 5 3.00 1.33 1.67 1325.601398 1968 M 28574419 197391

12 NC Giannelli Agnese ITA 1264 2 0.00 1.10 -1.1 1089.401378 2009 F 28551591 192086

10 NC Giannelli Filippo ITA 1275 2 0.50 1.32 -0.82 1061.601274 2012 M 28552571 192087

7 NC Liu Jiabao ITA 1334 4 3.00 2.92 0.08 1125.201486 2006 M 28583973 198652

21 NC Marchini Emilio GiuseppeITA 1205 5 1.50 1.64 -0.14 1335.801187 2006 M 23419822 207938

8 NC Mazzini Simone ITA 1333 3 1.50 2.24 -0.74 1084.401176 1990 M 2898697 180176

13 NC Micheli Dario ITA 1251 1 0.00 0.58 -0.58 1038.201519 1966 M 28569482 197642

6 NC Mirski Roman POL 1356 5 3.00 3.53 -0.53 1199.001271 20 M 1157167

24 NC Parducci Michele ITA 1116 4 2.00 1.03 0.97 1241.001434 2006 M 28576012 196180

22 NC Perfilyeva Svetlana ITA 1195 4 1.50 1.33 0.17 1257.801229 1979 F 55760660 197565

2 NC Pinarelli Giuseppe ITA 1559 5 3.00 3.95 -0.95 1308.001380 1953 M 1704672 149636

19 NC Pizzasegola ChristianITA 1220 4 2.00 1.12 0.88 1320.201513 1997 M 28562437 194653

16 NC Ranaldi Marco ITA 1229 1 0.00 0.33 -0.33 1070.401480 1974 M 28549201 190642

5 NC Salbego Martino ITA 1408 4 4.00 3.08 0.92 1153.201951 1995 M 28550161 192689

25 NC Trincherini Leandro ITA 1103 5 3.50 0.95 2.55 1358.801508 2009 M 28595556 202456

4 NC Zinno Domenico ITA 1423 5 2.50 3.47 -0.97 1267.801268 1949 M 840211 126438

FSI - 6Â° WE SCACCHI SOTTO LA TORRE - B (2310023B) - Pisa - 21-10-2023 - 22-10-2023 - Pag. 5/21



T'pol - Tornei e punteggi online 08-05-2024

6Â° WE SCACCHI SOTTO LA TORRE - B (2310023B)
Pisa - 21-10-2023 - 22-10-2023

Variazioni Elo Italia
                                      Elo   N  Pun  Pun               Med        Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FSI   P  Fat  Att  W-We   Var   Avv. Perf  Nasc S  FSI    

26 NC Cecconi Fabrizio ITA 999 0 0.00 0.70 -0.7 0 1262.50528 1972 M 206939

27 NC Cellucci Marco ITA 999 0 0.00 1.00 1 0 1244.001004 2011 M

28 NC Ginanneschi Sara ITA 999 0 0.00 1.10 1.4 0 1231.801039 1977 F 199586

29 NC Guagliardo Gabriele ITA 999 0 0.00 0.70 2.8 0 1319.201210 2005 M 207937

30 NC Lomtadze Giorgi ITA 999 0 0.00 0.80 0.2 0 1245.00923 2015 M 202455

31 NC Marrucci Matteo ITA 999 0 0.00 0.90 0.6 0 1277.40982 2001 M

32 NC Mirabile Matteo ITA 999 0 0.00 0.80 2.2 0 1282.601134 2005 M 206937

33 NC Viola Giacomo ITA 999 0 0.00 1.00 1.5 0 1241.001048 2008 M 206341

34 NC Virgili Francesco ITA 999 0 0.00 0.70 -0.7 0 1220.33486 1974 M 206362
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T'pol - Tornei e punteggi online 08-05-2024

6Â° WE SCACCHI SOTTO LA TORRE - B (2310023B)
Pisa - 21-10-2023 - 22-10-2023

Abbinamenti e risultati - Turno 1
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 18 NC Celati Arturo ITA 1220   |  1 NC Cignolini Eugenio ITA 1563 1 - 0

2 2 NC Pinarelli Giuseppe ITA 1559   |  19 NC Pizzasegola Christian ITA 1220 Â½ - Â½

3 20 NC Coronato Matteo ITA 1207   |  3 NC Bernacchi Paolo ITA 1429 0 - 1

4 4 NC Zinno Domenico ITA 1423   |  21 NC Marchini Emilio Giuseppe ITA 1205 0 - 1

5 22 NC Perfilyeva Svetlana ITA 1195   |  5 NC Salbego Martino ITA 1408 0 - 1

6 6 NC Mirski Roman POL 1356   |  23 NC Gai Leonardo ITA 1144 0 - 1

7 24 NC Parducci Michele ITA 1116   |  7 NC Liu Jiabao ITA 1334 0 - 1

8 8 NC Mazzini Simone ITA 1333   |  25 NC Trincherini Leandro ITA 1103 0 - 1

9 26 NC Cecconi Fabrizio ITA 999   |  9 NC Catalani Dario ITA 1290 0 - 1

10 10 NC Giannelli Filippo ITA 1275   |  27 NC Cellucci Marco ITA 999 1 - 0

11 28 NC Ginanneschi Sara ITA 999   |  11 NC Cammarano Gerardo Jose ITA 1264 0 - 1

12 12 NC Giannelli Agnese ITA 1264   |  29 NC Guagliardo Gabriele ITA 999 0 - 1

13 30 NC Lomtadze Giorgi ITA 999   |  13 NC Micheli Dario ITA 1251 1 - 0

14 14 NC Accurso Simone ITA 1245   |  31 NC Marrucci Matteo ITA 999 0 - 1

15 32 NC Mirabile Matteo ITA 999   |  15 NC Fontana Matteo ITA 1242 0 - 1

16 16 NC Ranaldi Marco ITA 1229   |  33 NC Viola Giacomo ITA 999 0 - 1

17 34 NC Virgili Francesco ITA 999   |  17 NC Cerina Antonio ITA 1225 0 - 1
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T'pol - Tornei e punteggi online 08-05-2024

6Â° WE SCACCHI SOTTO LA TORRE - B (2310023B)
Pisa - 21-10-2023 - 22-10-2023

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 2
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 3 NC Bernacchi Paolo 1 ITA 1429   |  18 NC Celati Arturo 1 ITA 1220 Â½ - Â½

2 5 NC Salbego Martino 1 ITA 1408   |  21 NC Marchini Emilio Giuseppe1 ITA 1205 1 - 0

3 7 NC Liu Jiabao 1 ITA 1334   |  23 NC Gai Leonardo 1 ITA 1144 1 - 0

4 9 NC Catalani Dario 1 ITA 1290   |  25 NC Trincherini Leandro 1 ITA 1103 0 - 1

5 29 NC Guagliardo Gabriele 1 ITA 999   |  10 NC Giannelli Filippo 1 ITA 1275 1 - 0

6 11 NC Cammarano Gerardo Jose1 ITA 1264   |  30 NC Lomtadze Giorgi 1 ITA 999 1 - 0

7 15 NC Fontana Matteo 1 ITA 1242   |  31 NC Marrucci Matteo 1 ITA 999 Â½ - Â½

8 17 NC Cerina Antonio 1 ITA 1225   |  33 NC Viola Giacomo 1 ITA 999 Â½ - Â½

9 1 NC Cignolini Eugenio 0 ITA 1563   |  2 NC Pinarelli Giuseppe 0.5 ITA 1559 Â½ - Â½

10 19 NC Pizzasegola Christian0.5 ITA 1220   |  4 NC Zinno Domenico 0 ITA 1423 Â½ - Â½

11 22 NC Perfilyeva Svetlana 0 ITA 1195   |  6 NC Mirski Roman 0 POL 1356 0 - 1

12 24 NC Parducci Michele 0 ITA 1116   |  8 NC Mazzini Simone 0 ITA 1333 0 - 1

13 26 NC Cecconi Fabrizio 0 ITA 999   |  12 NC Giannelli Agnese 0 ITA 1264 0 - 1

14 13 NC Micheli Dario 0 ITA 1251   |  28 NC Ginanneschi Sara 0 ITA 999 Â½ - Â½

15 27 NC Cellucci Marco 0 ITA 999   |  14 NC Accurso Simone 0 ITA 1245 1 - 0

16 32 NC Mirabile Matteo 0 ITA 999   |  16 NC Ranaldi Marco 0 ITA 1229 1 - 0

17 34 NC Virgili Francesco 0 ITA 999   |  20 NC Coronato Matteo 0 ITA 1207 0 - 1
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T'pol - Tornei e punteggi online 08-05-2024

6Â° WE SCACCHI SOTTO LA TORRE - B (2310023B)
Pisa - 21-10-2023 - 22-10-2023

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 3
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 11 NC Cammarano Gerardo Jose2 ITA 1264   |  5 NC Salbego Martino 2 ITA 1408 0 - 1

2 25 NC Trincherini Leandro 2 ITA 1103   |  7 NC Liu Jiabao 2 ITA 1334 1 - 0

3 18 NC Celati Arturo 1.5 ITA 1220   |  29 NC Guagliardo Gabriele 2 ITA 999 0 - 1

4 31 NC Marrucci Matteo 1.5 ITA 999   |  3 NC Bernacchi Paolo 1.5 ITA 1429 0 - 1

5 33 NC Viola Giacomo 1.5 ITA 999   |  15 NC Fontana Matteo 1.5 ITA 1242 Â½ - Â½

6 2 NC Pinarelli Giuseppe 1 ITA 1559   |  17 NC Cerina Antonio 1.5 ITA 1225 1 - 0

7 6 NC Mirski Roman 1 POL 1356   |  20 NC Coronato Matteo 1 ITA 1207 1 - 0

8 21 NC Marchini Emilio Giuseppe1 ITA 1205   |  8 NC Mazzini Simone 1 ITA 1333 Â½ - Â½

9 23 NC Gai Leonardo 1 ITA 1144   |  9 NC Catalani Dario 1 ITA 1290 Â½ - Â½

10 10 NC Giannelli Filippo 1 ITA 1275   |  32 NC Mirabile Matteo 1 ITA 999 0 - 1

11 12 NC Giannelli Agnese 1 ITA 1264   |  27 NC Cellucci Marco 1 ITA 999 1 - 0

12 30 NC Lomtadze Giorgi 1 ITA 999   |  19 NC Pizzasegola Christian1 ITA 1220 0 - 1

13 4 NC Zinno Domenico 0.5 ITA 1423   |  1 NC Cignolini Eugenio 0.5 ITA 1563 Â½ - Â½

14 13 NC Micheli Dario 0.5 ITA 1251   |  22 NC Perfilyeva Svetlana 0 ITA 1195 0 - 1

15 28 NC Ginanneschi Sara 0.5 ITA 999   |  24 NC Parducci Michele 0 ITA 1116 0 - 1

16 14 NC Accurso Simone 0 ITA 1245   |  26 NC Cecconi Fabrizio 0 ITA 999 1 - 0

17 16 NC Ranaldi Marco 0 ITA 1229   |  34 NC Virgili Francesco 0 ITA 999 1 - 0
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T'pol - Tornei e punteggi online 08-05-2024

6Â° WE SCACCHI SOTTO LA TORRE - B (2310023B)
Pisa - 21-10-2023 - 22-10-2023

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 4
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 5 NC Salbego Martino 3 ITA 1408   |  29 NC Guagliardo Gabriele 3 ITA 999 1 - 0

2 3 NC Bernacchi Paolo 2.5 ITA 1429   |  25 NC Trincherini Leandro 3 ITA 1103 Â½ - Â½

3 15 NC Fontana Matteo 2 ITA 1242   |  2 NC Pinarelli Giuseppe 2 ITA 1559 Â½ - Â½

4 19 NC Pizzasegola Christian2 ITA 1220   |  6 NC Mirski Roman 2 POL 1356 1 - 0

5 7 NC Liu Jiabao 2 ITA 1334   |  12 NC Giannelli Agnese 2 ITA 1264 1 - 0

6 33 NC Viola Giacomo 2 ITA 999   |  11 NC Cammarano Gerardo Jose2 ITA 1264 0 - 1

7 8 NC Mazzini Simone 1.5 ITA 1333   |  32 NC Mirabile Matteo 2 ITA 999 0 - 1

8 9 NC Catalani Dario 1.5 ITA 1290   |  21 NC Marchini Emilio Giuseppe1.5 ITA 1205 1 - 0

9 17 NC Cerina Antonio 1.5 ITA 1225   |  23 NC Gai Leonardo 1.5 ITA 1144 0 - 1

10 31 NC Marrucci Matteo 1.5 ITA 999   |  18 NC Celati Arturo 1.5 ITA 1220 0 - 1

11 20 NC Coronato Matteo 1 ITA 1207   |  4 NC Zinno Domenico 1 ITA 1423 0 - 1

12 24 NC Parducci Michele 1 ITA 1116   |  10 NC Giannelli Filippo 1 ITA 1275 1 - 0

13 30 NC Lomtadze Giorgi 1 ITA 999   |  14 NC Accurso Simone 1 ITA 1245 0 - 1

14 27 NC Cellucci Marco 1 ITA 999   |  16 NC Ranaldi Marco 1 ITA 1229 0 - 1

15 22 NC Perfilyeva Svetlana 1 ITA 1195   |  28 NC Ginanneschi Sara 0.5 ITA 999 0 - 1

16 26 NC Cecconi Fabrizio 0 ITA 999   |  13 NC Micheli Dario 0.5 ITA 1251 0 - 1

17 1 NC Cignolini Eugenio 1 ITA 1563   |  0 - F

18 34 NC Virgili Francesco 0 ITA 999   |  0 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 08-05-2024

6Â° WE SCACCHI SOTTO LA TORRE - B (2310023B)
Pisa - 21-10-2023 - 22-10-2023

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 5
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 25 NC Trincherini Leandro 3.5 ITA 1103   |  5 NC Salbego Martino 4 ITA 1408 0 - 1

2 29 NC Guagliardo Gabriele 3 ITA 999   |  3 NC Bernacchi Paolo 3 ITA 1429 Â½ - Â½

3 32 NC Mirabile Matteo 3 ITA 999   |  7 NC Liu Jiabao 3 ITA 1334 0 - 1

4 11 NC Cammarano Gerardo Jose3 ITA 1264   |  19 NC Pizzasegola Christian3 ITA 1220 1 - 0

5 2 NC Pinarelli Giuseppe 2.5 ITA 1559   |  9 NC Catalani Dario 2.5 ITA 1290 Â½ - Â½

6 18 NC Celati Arturo 2.5 ITA 1220   |  15 NC Fontana Matteo 2.5 ITA 1242 0 - 1

7 23 NC Gai Leonardo 2.5 ITA 1144   |  4 NC Zinno Domenico 2 ITA 1423 Â½ - Â½

8 6 NC Mirski Roman 2 POL 1356   |  16 NC Ranaldi Marco 2 ITA 1229 1 - 0

9 12 NC Giannelli Agnese 2 ITA 1264   |  24 NC Parducci Michele 2 ITA 1116 0 - 1

10 14 NC Accurso Simone 2 ITA 1245   |  33 NC Viola Giacomo 2 ITA 999 Â½ - Â½

11 28 NC Ginanneschi Sara 1.5 ITA 999   |  8 NC Mazzini Simone 1.5 ITA 1333 1 - 0

12 13 NC Micheli Dario 1.5 ITA 1251   |  31 NC Marrucci Matteo 1.5 ITA 999 1 - 0

13 21 NC Marchini Emilio Giuseppe1.5 ITA 1205   |  17 NC Cerina Antonio 1.5 ITA 1225 0 - 1

14 10 NC Giannelli Filippo 1 ITA 1275   |  22 NC Perfilyeva Svetlana 1 ITA 1195 Â½ - Â½

15 20 NC Coronato Matteo 1 ITA 1207   |  27 NC Cellucci Marco 1 ITA 999 0 - 1

16 1 NC Cignolini Eugenio 1 ITA 1563   |  0 - F

17 30 NC Lomtadze Giorgi 1 ITA 999   |  0 - F

18 26 NC Cecconi Fabrizio 0 ITA 999   |  1 - F

19 34 NC Virgili Francesco 0 ITA 999   |  0 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 08-05-2024

6Â° WE SCACCHI SOTTO LA TORRE - B (2310023B)
Pisa - 21-10-2023 - 22-10-2023

1 Cignolini Eugenio
NC ITA   Elo FIDE: 1563 Perf: 1276 Media: 1400.67 W-We: -1.08

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 18 NC Celati Arturo ITA 1220 343 0.88 0 0 0

2 B 2 NC Pinarelli Giuseppe ITA 1559 4 0.51 Â½ 0 0

3 N 4 NC Zinno Domenico ITA 1423 140 0.69 Â½ 0 0

4 0 0 F 0 0

5 0 0 F 0 0

2.08 0 0

2 Pinarelli Giuseppe
NC ITA   Elo FIDE: 1559 Perf: 1380 Media: 1308.00 W-We: -0.95

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 19 NC Pizzasegola Christian ITA 1220 339 0.88 Â½ 0 0

2 N 1 NC Cignolini Eugenio ITA 1563 -4 0.49 Â½ 0 0

3 B 17 NC Cerina Antonio ITA 1225 334 0.88 1 1 1

4 N 15 NC Fontana Matteo ITA 1242 317 0.87 Â½ 1 1

5 B 9 NC Catalani Dario ITA 1290 269 0.83 Â½ 1 1

3.95 1 1

3 Bernacchi Paolo
NC ITA   Elo FIDE: 1429 Perf: 1495 Media: 1105.60 W-We: -0.42

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 20 NC Coronato Matteo ITA 1207 222 0.78 1 1 1

2 B 18 NC Celati Arturo ITA 1220 209 0.77 Â½ 1 1

3 N 31 NC Marrucci Matteo ITA 999 1 1 2

4 B 25 NC Trincherini Leandro ITA 1103 326 0.87 Â½ 1 2

5 N 29 NC Guagliardo Gabriele ITA 999 Â½ 1 2

2.42 1 2

4 Zinno Domenico
NC ITA   Elo FIDE: 1423 Perf: 1268 Media: 1267.80 W-We: -0.97

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 21 NC Marchini Emilio Giuseppe ITA 1205 218 0.78 0 0 0

2 N 19 NC Pizzasegola Christian ITA 1220 203 0.76 Â½ 0 0

3 B 1 NC Cignolini Eugenio ITA 1563 -140 0.31 Â½ 0 0

4 N 20 NC Coronato Matteo ITA 1207 216 0.78 1 1 1

5 N 23 NC Gai Leonardo ITA 1144 279 0.84 Â½ 1 1

3.47 1 1
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T'pol - Tornei e punteggi online 08-05-2024

6Â° WE SCACCHI SOTTO LA TORRE - B (2310023B)
Pisa - 21-10-2023 - 22-10-2023

5 Salbego Martino
NC ITA   Elo FIDE: 1408 Perf: 1951 Media: 1153.20 W-We: 0.92

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 22 NC Perfilyeva Svetlana ITA 1195 213 0.77 1 1 1

2 B 21 NC Marchini Emilio Giuseppe ITA 1205 203 0.76 1 2 2

3 N 11 NC Cammarano Gerardo Jose ITA 1264 144 0.69 1 3 3

4 B 29 NC Guagliardo Gabriele ITA 999 1 3 4

5 N 25 NC Trincherini Leandro ITA 1103 305 0.86 1 4 5

3.08 4 5

6 Mirski Roman
NC POL   Elo FIDE: 1356 Perf: 1271 Media: 1199.00 W-We: -0.53

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 23 NC Gai Leonardo ITA 1144 212 0.77 0 0 0

2 N 22 NC Perfilyeva Svetlana ITA 1195 161 0.71 1 1 1

3 B 20 NC Coronato Matteo ITA 1207 149 0.7 1 2 2

4 N 19 NC Pizzasegola Christian ITA 1220 136 0.68 0 2 2

5 B 16 NC Ranaldi Marco ITA 1229 127 0.67 1 3 3

3.53 3 3

7 Liu Jiabao
NC ITA   Elo FIDE: 1334 Perf: 1486 Media: 1125.20 W-We: 0.08

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 24 NC Parducci Michele ITA 1116 218 0.78 1 1 1

2 B 23 NC Gai Leonardo ITA 1144 190 0.75 1 2 2

3 N 25 NC Trincherini Leandro ITA 1103 231 0.79 0 2 2

4 B 12 NC Giannelli Agnese ITA 1264 70 0.6 1 3 3

5 N 32 NC Mirabile Matteo ITA 999 1 3 4

2.92 3 4

8 Mazzini Simone
NC ITA   Elo FIDE: 1333 Perf: 1176 Media: 1084.40 W-We: -0.74

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 25 NC Trincherini Leandro ITA 1103 230 0.79 0 0 0

2 N 24 NC Parducci Michele ITA 1116 217 0.78 1 1 1

3 N 21 NC Marchini Emilio Giuseppe ITA 1205 128 0.67 Â½ 1 1

4 B 32 NC Mirabile Matteo ITA 999 0 1 1

5 N 28 NC Ginanneschi Sara ITA 999 0 1 1

2.24 1 1
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T'pol - Tornei e punteggi online 08-05-2024

6Â° WE SCACCHI SOTTO LA TORRE - B (2310023B)
Pisa - 21-10-2023 - 22-10-2023

9 Catalani Dario
NC ITA   Elo FIDE: 1290 Perf: 1395 Media: 1202.00 W-We: -0.23

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 26 NC Cecconi Fabrizio ITA 999 1 0 1

2 B 25 NC Trincherini Leandro ITA 1103 187 0.74 0 0 1

3 N 23 NC Gai Leonardo ITA 1144 146 0.7 Â½ 0 1

4 B 21 NC Marchini Emilio Giuseppe ITA 1205 85 0.62 1 1 2

5 N 2 NC Pinarelli Giuseppe ITA 1559 -269 0.17 Â½ 1 2

2.23 1 2

10 Giannelli Filippo
NC ITA   Elo FIDE: 1275 Perf: 1274 Media: 1061.60 W-We: -0.82

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 27 NC Cellucci Marco ITA 999 1 0 1

2 N 29 NC Guagliardo Gabriele ITA 999 0 0 1

3 B 32 NC Mirabile Matteo ITA 999 0 0 1

4 N 24 NC Parducci Michele ITA 1116 159 0.71 0 0 1

5 B 22 NC Perfilyeva Svetlana ITA 1195 80 0.61 Â½ 0 1

1.32 0 1

11 Cammarano Gerardo Jose
NC ITA   Elo FIDE: 1264 Perf: 1726 Media: 1125.00 W-We: 0.13

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 28 NC Ginanneschi Sara ITA 999 1 0 1

2 B 30 NC Lomtadze Giorgi ITA 999 1 0 2

3 B 5 NC Salbego Martino ITA 1408 -144 0.31 0 0 2

4 N 33 NC Viola Giacomo ITA 999 1 0 3

5 B 19 NC Pizzasegola Christian ITA 1220 44 0.56 1 1 4

0.87 1 4

12 Giannelli Agnese
NC ITA   Elo FIDE: 1264 Perf: 1378 Media: 1089.40 W-We: -1.1

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 29 NC Guagliardo Gabriele ITA 999 0 0 0

2 N 26 NC Cecconi Fabrizio ITA 999 1 0 1

3 B 27 NC Cellucci Marco ITA 999 1 0 2

4 N 7 NC Liu Jiabao ITA 1334 -70 0.4 0 0 2

5 B 24 NC Parducci Michele ITA 1116 148 0.7 0 0 2

1.1 0 2
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T'pol - Tornei e punteggi online 08-05-2024

6Â° WE SCACCHI SOTTO LA TORRE - B (2310023B)
Pisa - 21-10-2023 - 22-10-2023

13 Micheli Dario
NC ITA   Elo FIDE: 1251 Perf: 1519 Media: 1038.20 W-We: -0.58

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 30 NC Lomtadze Giorgi ITA 999 0 0 0

2 B 28 NC Ginanneschi Sara ITA 999 Â½ 0 0

3 B 22 NC Perfilyeva Svetlana ITA 1195 56 0.58 0 0 0

4 N 26 NC Cecconi Fabrizio ITA 999 1 0 1

5 B 31 NC Marrucci Matteo ITA 999 1 0 2

0.58 0 2

14 Accurso Simone
NC ITA   Elo FIDE: 1245 Perf: 1600 Media: 999.00 W-We: 0

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 31 NC Marrucci Matteo ITA 999 0 0 0

2 N 27 NC Cellucci Marco ITA 999 0 0 0

3 B 26 NC Cecconi Fabrizio ITA 999 1 0 1

4 N 30 NC Lomtadze Giorgi ITA 999 1 0 2

5 B 33 NC Viola Giacomo ITA 999 Â½ 0 2

0 0 2

15 Fontana Matteo
NC ITA   Elo FIDE: 1242 Perf: 1665 Media: 1155.20 W-We: 0.84

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 32 NC Mirabile Matteo ITA 999 1 0 1

2 B 31 NC Marrucci Matteo ITA 999 Â½ 0 1

3 N 33 NC Viola Giacomo ITA 999 Â½ 0 1

4 B 2 NC Pinarelli Giuseppe ITA 1559 -317 0.13 Â½ 0 1

5 N 18 NC Celati Arturo ITA 1220 22 0.53 1 1 2

0.66 1 2

16 Ranaldi Marco
NC ITA   Elo FIDE: 1229 Perf: 1480 Media: 1070.40 W-We: -0.33

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 33 NC Viola Giacomo ITA 999 0 0 0

2 N 32 NC Mirabile Matteo ITA 999 0 0 0

3 B 34 NC Virgili Francesco ITA 999 1 0 1

4 N 27 NC Cellucci Marco ITA 999 1 0 2

5 N 6 NC Mirski Roman POL 1356 -127 0.33 0 0 2

0.33 0 2
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T'pol - Tornei e punteggi online 08-05-2024

6Â° WE SCACCHI SOTTO LA TORRE - B (2310023B)
Pisa - 21-10-2023 - 22-10-2023

17 Cerina Antonio
NC ITA   Elo FIDE: 1225 Perf: 1422 Media: 1181.20 W-We: -0.26

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 34 NC Virgili Francesco ITA 999 1 0 1

2 B 33 NC Viola Giacomo ITA 999 Â½ 0 1

3 N 2 NC Pinarelli Giuseppe ITA 1559 -334 0.12 0 0 1

4 B 23 NC Gai Leonardo ITA 1144 81 0.61 0 0 1

5 N 21 NC Marchini Emilio Giuseppe ITA 1205 20 0.53 1 1 2

1.26 1 2

18 Celati Arturo
NC ITA   Elo FIDE: 1220 Perf: 1487 Media: 1246.40 W-We: 0.68

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 1 NC Cignolini Eugenio ITA 1563 -343 0.12 1 1 1

2 N 3 NC Bernacchi Paolo ITA 1429 -209 0.23 Â½ 1 1

3 B 29 NC Guagliardo Gabriele ITA 999 0 1 1

4 N 31 NC Marrucci Matteo ITA 999 1 1 2

5 B 15 NC Fontana Matteo ITA 1242 -22 0.47 0 1 2

0.82 1 2

19 Pizzasegola Christian
NC ITA   Elo FIDE: 1220 Perf: 1513 Media: 1320.20 W-We: 0.88

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 2 NC Pinarelli Giuseppe ITA 1559 -339 0.12 Â½ 0 0

2 B 4 NC Zinno Domenico ITA 1423 -203 0.24 Â½ 0 0

3 N 30 NC Lomtadze Giorgi ITA 999 1 0 1

4 B 6 NC Mirski Roman POL 1356 -136 0.32 1 1 2

5 N 11 NC Cammarano Gerardo Jose ITA 1264 -44 0.44 0 1 2

1.12 1 2

20 Coronato Matteo
NC ITA   Elo FIDE: 1207 Perf: 1242 Media: 1241.20 W-We: -0.74

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 3 NC Bernacchi Paolo ITA 1429 -222 0.22 0 0 0

2 N 34 NC Virgili Francesco ITA 999 1 0 1

3 N 6 NC Mirski Roman POL 1356 -149 0.3 0 0 1

4 B 4 NC Zinno Domenico ITA 1423 -216 0.22 0 0 1

5 B 27 NC Cellucci Marco ITA 999 0 0 1

0.74 0 1
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T'pol - Tornei e punteggi online 08-05-2024

6Â° WE SCACCHI SOTTO LA TORRE - B (2310023B)
Pisa - 21-10-2023 - 22-10-2023

21 Marchini Emilio Giuseppe
NC ITA   Elo FIDE: 1205 Perf: 1187 Media: 1335.80 W-We: -0.14

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 4 NC Zinno Domenico ITA 1423 -218 0.22 1 1 1

2 N 5 NC Salbego Martino ITA 1408 -203 0.24 0 1 1

3 B 8 NC Mazzini Simone ITA 1333 -128 0.33 Â½ 1 1

4 N 9 NC Catalani Dario ITA 1290 -85 0.38 0 1 1

5 B 17 NC Cerina Antonio ITA 1225 -20 0.47 0 1 1

1.64 1 1

22 Perfilyeva Svetlana
NC ITA   Elo FIDE: 1195 Perf: 1229 Media: 1257.80 W-We: 0.17

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 5 NC Salbego Martino ITA 1408 -213 0.23 0 0 0

2 B 6 NC Mirski Roman POL 1356 -161 0.29 0 0 0

3 N 13 NC Micheli Dario ITA 1251 -56 0.42 1 1 1

4 B 28 NC Ginanneschi Sara ITA 999 0 1 1

5 N 10 NC Giannelli Filippo ITA 1275 -80 0.39 Â½ 1 1

1.33 1 1

23 Gai Leonardo
NC ITA   Elo FIDE: 1144 Perf: 1398 Media: 1325.60 W-We: 1.67

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 6 NC Mirski Roman POL 1356 -212 0.23 1 1 1

2 N 7 NC Liu Jiabao ITA 1334 -190 0.25 0 1 1

3 B 9 NC Catalani Dario ITA 1290 -146 0.3 Â½ 1 1

4 N 17 NC Cerina Antonio ITA 1225 -81 0.39 1 2 2

5 B 4 NC Zinno Domenico ITA 1423 -279 0.16 Â½ 2 2

1.33 2 2

24 Parducci Michele
NC ITA   Elo FIDE: 1116 Perf: 1434 Media: 1241.00 W-We: 0.97

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 7 NC Liu Jiabao ITA 1334 -218 0.22 0 0 0

2 B 8 NC Mazzini Simone ITA 1333 -217 0.22 0 0 0

3 N 28 NC Ginanneschi Sara ITA 999 1 0 1

4 B 10 NC Giannelli Filippo ITA 1275 -159 0.29 1 1 2

5 N 12 NC Giannelli Agnese ITA 1264 -148 0.3 1 2 3

1.03 2 3
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T'pol - Tornei e punteggi online 08-05-2024

6Â° WE SCACCHI SOTTO LA TORRE - B (2310023B)
Pisa - 21-10-2023 - 22-10-2023

25 Trincherini Leandro
NC ITA   Elo FIDE: 1103 Perf: 1508 Media: 1358.80 W-We: 2.55

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 8 NC Mazzini Simone ITA 1333 -230 0.21 1 1 1

2 N 9 NC Catalani Dario ITA 1290 -187 0.26 1 2 2

3 B 7 NC Liu Jiabao ITA 1334 -231 0.21 1 3 3

4 N 3 NC Bernacchi Paolo ITA 1429 -326 0.13 Â½ 3 3

5 B 5 NC Salbego Martino ITA 1408 -305 0.14 0 3 3

0.95 3 3

26 Cecconi Fabrizio
NC ITA Elo Italia: 999 Variaz: 0 Perf: 528 Media: 1262.50

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 9 NC Catalani Dario ITA 1290 -291 0.15 0 0 0

2 B 12 NC Giannelli Agnese ITA 1264 -265 0.18 0 0 0

3 N 14 NC Accurso Simone ITA 1245 -246 0.19 0 0 0

4 B 13 NC Micheli Dario ITA 1251 -252 0.19 0 0 0

5 0 1 F 0 1

0.71 0 1

27 Cellucci Marco
NC ITA Elo Italia: 999 Variaz: 0 Perf: 1004 Media: 1244.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 10 NC Giannelli Filippo ITA 1275 -276 0.17 0 0 0

2 B 14 NC Accurso Simone ITA 1245 -246 0.19 1 1 1

3 N 12 NC Giannelli Agnese ITA 1264 -265 0.18 0 1 1

4 B 16 NC Ranaldi Marco ITA 1229 -230 0.21 0 1 1

5 N 20 NC Coronato Matteo ITA 1207 -208 0.23 1 2 2

0.98 2 2

28 Ginanneschi Sara
NC ITA Elo Italia: 999 Variaz: 0 Perf: 1039 Media: 1231.80

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 11 NC Cammarano Gerardo Jose ITA 1264 -265 0.18 0 0 0

2 N 13 NC Micheli Dario ITA 1251 -252 0.19 Â½ 0 0

3 B 24 NC Parducci Michele ITA 1116 -117 0.34 0 0 0

4 N 22 NC Perfilyeva Svetlana ITA 1195 -196 0.25 1 1 1

5 B 8 NC Mazzini Simone ITA 1333 -334 0.12 1 2 2

1.08 2 2
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T'pol - Tornei e punteggi online 08-05-2024

6Â° WE SCACCHI SOTTO LA TORRE - B (2310023B)
Pisa - 21-10-2023 - 22-10-2023

29 Guagliardo Gabriele
NC ITA Elo Italia: 999 Variaz: 0 Perf: 1210 Media: 1319.20

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 12 NC Giannelli Agnese ITA 1264 -265 0.18 1 1 1

2 B 10 NC Giannelli Filippo ITA 1275 -276 0.17 1 2 2

3 N 18 NC Celati Arturo ITA 1220 -221 0.22 1 3 3

4 N 5 NC Salbego Martino ITA 1408 -409 0.08 0 3 3

5 B 3 NC Bernacchi Paolo ITA 1429 -430 0.08 Â½ 3 3

0.73 3 3

30 Lomtadze Giorgi
NC ITA Elo Italia: 999 Variaz: 0 Perf: 923 Media: 1245.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 13 NC Micheli Dario ITA 1251 -252 0.19 1 1 1

2 N 11 NC Cammarano Gerardo Jose ITA 1264 -265 0.18 0 1 1

3 B 19 NC Pizzasegola Christian ITA 1220 -221 0.22 0 1 1

4 B 14 NC Accurso Simone ITA 1245 -246 0.19 0 1 1

5 0 0 F 1 1

0.78 1 1

31 Marrucci Matteo
NC ITA Elo Italia: 999 Variaz: 0 Perf: 982 Media: 1277.40

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 14 NC Accurso Simone ITA 1245 -246 0.19 1 1 1

2 N 15 NC Fontana Matteo ITA 1242 -243 0.2 Â½ 1 1

3 B 3 NC Bernacchi Paolo ITA 1429 -430 0.08 0 1 1

4 B 18 NC Celati Arturo ITA 1220 -221 0.22 0 1 1

5 N 13 NC Micheli Dario ITA 1251 -252 0.19 0 1 1

0.88 1 1

32 Mirabile Matteo
NC ITA Elo Italia: 999 Variaz: 0 Perf: 1134 Media: 1282.60

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 15 NC Fontana Matteo ITA 1242 -243 0.2 0 0 0

2 B 16 NC Ranaldi Marco ITA 1229 -230 0.21 1 1 1

3 N 10 NC Giannelli Filippo ITA 1275 -276 0.17 1 2 2

4 N 8 NC Mazzini Simone ITA 1333 -334 0.12 1 3 3

5 B 7 NC Liu Jiabao ITA 1334 -335 0.12 0 3 3

0.82 3 3
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33 Viola Giacomo
NC ITA Elo Italia: 999 Variaz: 0 Perf: 1048 Media: 1241.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 16 NC Ranaldi Marco ITA 1229 -230 0.21 1 1 1

2 N 17 NC Cerina Antonio ITA 1225 -226 0.21 Â½ 1 1

3 B 15 NC Fontana Matteo ITA 1242 -243 0.2 Â½ 1 1

4 B 11 NC Cammarano Gerardo Jose ITA 1264 -265 0.18 0 1 1

5 N 14 NC Accurso Simone ITA 1245 -246 0.19 Â½ 1 1

0.99 1 1

34 Virgili Francesco
NC ITA Elo Italia: 999 Variaz: 0 Perf: 486 Media: 1220.33

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 17 NC Cerina Antonio ITA 1225 -226 0.21 0 0 0

2 B 20 NC Coronato Matteo ITA 1207 -208 0.23 0 0 0

3 N 16 NC Ranaldi Marco ITA 1229 -230 0.21 0 0 0

4 0 0 F 0 0

5 0 0 F 0 0

0.65 0 0
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Tranche FIDE ottenute
                                       N Pun   Med  Val   Elo  Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed   P Fat   Avv. Tra   Ital Nasc S  FSI    

26 NC Cecconi Fabrizio ITA 4 0.0 1262 462 999 1972 M 206939

27 NC Cellucci Marco ITA 5 2.0 1244 1172 999 2011 M

28 NC Ginanneschi Sara ITA 5 2.5 1231 1231 999 1977 F 199586

29 NC Guagliardo Gabriele ITA 5 3.5 1319 1359 999 2005 M 207937

30 NC Lomtadze Giorgi ITA 4 1.0 1245 1052 999 2015 M 202455

31 NC Marrucci Matteo ITA 5 1.5 1277 1128 999 2001 M

32 NC Mirabile Matteo ITA 5 3.0 1282 1302 999 2005 M 206937

33 NC Viola Giacomo ITA 5 2.5 1241 1241 999 2008 M 206341

34 NC Virgili Francesco ITA 3 0.0 1220 420 999 1974 M 206362
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